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ШҚ О  облысы

Тарбагатай ауданы

 «Жасұлан»бөбекжайы» КМҚК балақашасы.

Кіріспе:  Бала  —  әрбір  қоғамның  ең  басты  байлығы  және  болашағы.  Қай  елде
болмасын, балалардың тәрбиесі мен білім алуына ерекше көңіл бөлінеді. Себебі, бүгінгі
ұрпақ — ертеңгі  елдің тірегі,  оның дамуы мен өркендеуінің кепілі.  Балаларымыздың
жақсы тәрбие мен сапалы білім алуына біздің болашақта тәуелді екеніміз сөзсіз. Балалық
шақ — адамның өміріндегі ең маңызды кезеңдердің бірі. Осы уақыт ішінде бала қоғамға,
отбасыға, қоршаған ортаға бейімделіп, өз мінез-құлқын қалыптастырады. Бұл кезеңде
баланың санасы ашылып, шығармашылық қабілеттері дамиды. Егер біз балаларға дұрыс
бағыт көрсетіп, олардың жан-жақты дамуына мүмкіндік берсек, олар елдің өркендеуіне
өз үлесін қосатын күшті тұлға болып қалыптасады.

Баланың дұрыс тәрбиесі оның болашағына үлкен әсер етеді. Тәрбие — тек ата-ананың
немесе мұғалімнің міндеті емес, бұл бүкіл қоғамның міндеті. Бала әрбір әрекетімізден,
сөзімізден сабақ алады. Сондықтан әрбір үлкен адам балаға жақсы үлгі көрсетіп, оған
жақсы тәрбие беруі  керек.  Бұл қоғамның мәдениетін,  дәстүрін және болашақта сол
қоғамды басқарушы тұлғаларды қалыптастыруға көмектеседі. Сапалы білім — баланың
болашағының тағы бір кепілі. Бүгінгі баланың білім деңгейі мен дағдысы, ертеңгі елдің
дамуына әсер етеді. Әрбір бала тек мектепте ғана емес, қоршаған ортасында да білім
алады. Сондықтан, баланың білім алуының әр түрлі көздері болуы керек. Оған қосымша
сабақтар, шығармашылық жұмыстарға қатысу және тағы да басқа мүмкіндіктер болуы
керек. Барлық бұл факторлар балаға өзіне деген сенімділік береді және оның әлемді
танып, түрлі салада жетістікке жетуіне жол ашады.

Бала тек біліммен ғана емес, сонымен қатар денсаулық пен психологиялық тұрғыдан
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да дамуы керек. Денсаулығы мықты бала ғана өз армандарына жетіп, қоғамға пайда
әкелуі мүмкін. Сондықтан баланы дене шынықтырумен айналысуға, табиғатқа шыққан
кезде сергек болуға үйрету өте маңызды. Психологиялық жағынан тұрақты, өз-өзіне
сенімді  бала  болашақта  көп  қиындықты  жеңе  алады.  Ата-аналар  мен  мұғалімдер
баланың психологиялық жағдайын үнемі бақылап, оған дұрыс көмек көрсетуі керек.

Балалар — тек өз  отбасына емес,  бүкіл  елдің болашағы үшін жауапты тұлғалар.
Сондықтан  олардың  тәрбиесі  мен  білім  алуына  барлық  қоғам  болып  атсалысуымыз
қажет. Біз балаларымызға үлкен үміт артамыз, олар болашақта жақсы азамат, қоғамның
дамуына үлес қосатын тұлға болатынына сенеміз. Болашақ ұрпақтың қолында еліміздің
өркендеуі,  әлемдегі  бәсекеге  қабілетті  елдер  қатарында  болуымыз  тұр.  Сондықтан
балаларды дұрыс тәрбиелеп,  оларға жақсы білім беріп,  барынша қолдау көрсету —
біздің басты міндетіміз. Бала — әрбір қоғамның болашағын қалыптастырушы ең басты
тұлға.  Себебі,  дәл осы кезеңде тұлғаның мінез-құлқы,  ойлау қабілеті,  дүниетанымы
қалыптасады. Ұрпақ болашағының жарқын болуы көптеген факторларға байланысты,
бірақ ең бастысы — баланың дұрыс тәрбие алып, сапалы білім алуы. Өйткені, бүгінгі бала
ертеңгі  елдің тұтқасын ұстайтын азамат,  жетекші,  кәсіпкер,  мұғалім немесе дәрігер
болары сөзсіз.

Бала — қоғамның негізі

Әрбір мемлекет өз болашағын жас ұрпақтың тәрбиесіне арқа сүйей отырып құрады.
Бала  —  қоғамның  ең  кішкентай  мүшесі  болғанымен,  оның  болашағы  бүкіл  ұлттың
болашағына әсер етеді. Балаға берілген тәрбие оның жеке басының ғана емес, бүкіл
елдің мәдениеті мен дамуына әсер етеді. Қазақстанның болашағы, оның экономикасы
мен саясаты, ғылым мен өнері бүгінгі балалардың білім алуына, тәрбие көруіне тікелей
байланысты.

Мемлекетіміздің гүлденуі үшін балаларға жақсы жағдай жасау, олардың сапалы білім
алуына қамқорлық көрсету қажет. Жаһандану дәуірінде баланың дамуы мен тәрбиесі
жаңа  технологияларды  пайдалану,  шет  тілдерін  меңгеру,  инновациялық  идеяларға
ашық  болу  сияқты  факторларға  негізделген.  Бұл  қазіргі  таңда  баланың  әлеуметке
бейімделуіне ғана емес, өзіне де үлкен мүмкіндік туғызады.

Баланың тәрбиесі мен білімінің маңызы

Баланың дұрыс тәрбиесі  мен сапалы білім алуы — қоғамның экономикалық және
мәдени  дамуындағы басты  фактор.  Бала  үшін  тәрбиеші  немесе  ата-ана  ғана  емес,
қоғамның өзі жауапты. Қоғамның әрбір мүшесі балаға үлгі көрсетіп, оның дұрыс бағытта
дамуына  жағдай  жасауы  керек.  Балалар  отбасы  мен  мектепте  алған  білімдерін
күнделікті  тәжірибеде  қолдана  отырып,  өздігінен  шешім  қабылдауға  үйренеді.
Сондықтан балаға рухани және моральдық тәрбие берудің маңызы зор. Ол тек білімді
болумен қатар, жан-жақты дамыған тұлға болып қалыптасуы тиіс.
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Бала тәрбиесінде жаңа тәсілдер

Қазіргі тәрбиенің басты қағидалары — баланың жеке тұлға ретінде құрметтелуі, оған
жоғары деңгейде білім мен дағды берілетін жүйе құру. Баланы оқыту кезінде оның жеке
ерекшеліктерін  ескеру,  көңіл  күйіне  сәйкес  әдіс-тәсілдер қолдану қажет.  Сондай-ақ,
білім  беру  процесіне  тек  оқу  орындары ғана  емес,  қоғамның барлық құрылымдары
қатысуы  тиіс.  Бұл  тұрғыда  заманауи  технологиялар  мен  ақпараттық  құралдарды
пайдалану баланың дамытуына зор ықпал етеді. Баланың тәрбиесіне қатысты тағы бір
маңызды мәселе — оның физикалық және психологиялық дамуы. Баланың денсаулығы
оның болашағына әсер ететін маңызды факторлардың бірі. Спорт пен дене шынықтыру,
дұрыс тамақтану мен экологиялық таза орта бала дамуына оң әсер етеді.  Сонымен
қатар, психологиялық көмек көрсету де маңызды. Баланың психикасына зиян келтірмей,
оның өз-өзіне сенімді болуы үшін қолдау көрсету қажет.

Болашақ ұрпақтың міндеттері

Бала біздің болашағымыз деп айту арқылы біз болашақ ұрпақтың өз елі үшін еңбек
етуіне үлкен жауапкершілік жүктейміз. Балаларымыз бен жастарымыз тек білім алып
қана  қоймай,  өз  ұлтының  тарихын,  мәдениетін,  дәстүрлерін  құрметтеп,  оларды
дамытуға бағытталған жұмыстарға белсенді қатысуы керек. Болашақтың ұрпағы тек өз
елінің ғана емес, бүкіл әлемнің дамуына өз үлесін қосатын тұлға болуы тиіс.

Қорытынды

Бала — еліміздің болашағының жарқын болуына үлкен ықпал ететін тұлға.  Оның
тәрбиесі мен білім алуына қоғамның әрбір мүшесі жауапты. Ұрпаққа сапалы білім мен
тәрбиені беріп, оларды жан-жақты дамыту арқылы біз тек жеке тұлғалар ғана емес,
бүтін елдің болашағын қалыптастырамыз. Сондықтан, әрқайсымыз баланың болашағына
жауапты екенімізді ұмытпауымыз қажет. бала біздің болашағымыз деп айту арқылы біз
оған үлкен сенім артамыз, оның жарқын болашағын қамтамасыз ету үшін әрқайсымыз өз
үлесімізді қосуымыз қажет.
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